

Till Studieförbundet Stockholms läns medlemsorganisationer och lokala föreningar

## Välkomna till Studieförbundets årsmöte tisdag 24 april

**Datum:** Tisdag 24 april

**Tid:** Klockan 17.30 samling med vegetarisk mat och dryck  
Klockan 18.30 Årsmöte

**Plats:** Bryggerhuset, Bryggmästaren, Norrtullsgatan 12 N, Tunnelbanestation Odenplan.

**Program:** Årsmötesprogram med förslag till dagordning samt årsmöteshandlingar kommer att skickas ut till anmälda ombud före årsmötet.

**Studieförbundet** bedriver en mångskiftande folkbildningsverksamhet, dels tillsammans med medlems- och samarbetsorganisationerna, dels genom program riktat till allmänheten.

**Årsmötet** är det forum då våra medlemmar väljer en ny styrelse och verksamhetsplan. Därför är det angeläget, både för er som medlemsorganisation och för oss som ert studieförbund, att ni kommer. Ombuden utses av styrelsen i din förening. Detta är ett bra tillfälle då vi lär känna varandra.

**Anmälan:** Kontakta Ola Bixo, telefon 08-555 352 01, mail: [ola.bixo@studieforamjandet.se](mailto:ola.bixo@studieforamjandet.se) **senast söndag 1 april**. Ange namn, adress och mailadress samt eventuella allergier och särskilda behov. Till Ola kan ni även maila eventuella adressändringar.

**Ombud (3-4 per organisation) till årsmötet anges enligt Studieförbundets stadgar, se nästa sida.**



Välkomna!

*Ola Bixo*

Verksamhetschef

**Ombud (3-4 per organisation) till årsmötet anges enligt Studiefrämjandets stadgar:**

”Var och en av förbundets medlemsorganisationer som har **regionalt anslutna enheter** inom avdelningens verksamhetsområde utser ett röstberättigat ombud till årsmötet. Om en medlemsorganisation har fler än en regional enhet inom avdelningens verksamhetsområde utser dessa mellan sig ett röstberättigat ombud. Medlemsorganisationer som inom distriktet har flera regionala organ har var och en rätt att sända ett ombud till årsmötet med närvaro- och yttranderätt. **Ett ombud per organisation har rösträtt.**”

”Var och en av förbundets medlemsorganisationer som har **lokalt anslutna enheter inom avdelningens verksamhetsområde samt de lokala föreningarna som har beviljats medlemskap** i avdelningen utser tre röstberättigade ombud till årsmötet. Om en medlemsorganisation har flera än en lokal enhet inom avdelningens verksamhetsområde utser dessa mellan sig **tre röstberättigade ombud**. Varje lokal enhet av en medlemsorganisation har rätt att sända var sitt ombud till årsmötet med närvaro- och yttranderätt.”